Sefior (a)
JUEZ (A) SEPTIMO (A) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
E. S.[D.
842 R="28 15:04
REF.f RAD.110014003007201600851 1/

DTE{: CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR IBERIA MANZANA 13

DDAS.: VIVIAN RODRIGUEZ GARCIA — NOHORA CASTRO DE RIANO

NOHORA INES CASTRO DE RIANQC identificada como aparece al pie d

T

JIZGRD0 7 YIUTL HPRL,

i firma, demandada en el

progeso referido, aporto la liquidacion actualizada del erédito de cénformidad con el art. 461 del
C. G} del P. con el fin de terminar el proceso por pago de la obligacién, sirvase sefior (a) Juez (a)

obrjr de conformidad.
Respetuosamente solicito su pronunciamiento sobre costas.

ANEBXOS: 3 Paginas de la liquidacidn.

Agradezco la gentil atencién.

Atentamente,

é%%/

,N’é'IORA INES CASTRO DE RIARO
C.CI1No. 41.601.580 de Bogota

T. Pt No. 72068 del C. S. de laJ.




JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA

PROCESO: 2016-00851

DAMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR IBERIA MANZANA 13 PH
DEMANDADOQ: VIVIAN RODRIGUEZ GARCIA Y NOHORA INES CASTRO DE RIANO

-—

CAPITAL BASE BANCA.CO MORA | MORA | DIARIO VR ACUMULADO DE
CAPITAL LIQUIDACION DESDE HASTA DIAS RRIENTE 1,50 EA. NA. APLICADO INTERESES INTERESES SUBTOTAL

5 290.000,00 | $ 290.000,00 | 1/04/2015| 30/04/2015| 30[19,37%|1,50| 29,06% | 25,52%)| 0,069906199| $ 6.081,84 | $ 6.081,84 | § 296.081,84
3 290.000,00 | $ 580.000,00 | 1/05/2015| 31/05/2015| 31|19,37%(1,50| 29,06% | 25,52%)| 0,069906199] $ 12.569,13 | $ 18.650,97 | $ 598.650,97
[ 290.000,00 | $ 870.000,00 | 1/06/2015| 30/06/2015{ 30|19,37%{1,50| 29,06% | 25,52%)| 0,069906199] $ 18.245,52 | § 36.896,49 | $ 906.896,49
$ 290.000,00 | $ 1.160.000,00 | 1/07/2015| 31/07/2015| 31(19,26%]1,50|28,89% | 25,39%| 0,06955545| $ 25.012,14 | $ 61.908,63 | $ 1.221.908,63
3 290.000,00 | $ 1.450.000,00 | 1/08/2015| 31/08/2015| 31[19,26% (1,50 28,89% | 25,39%| 0,06955545] $ 31.265,17 | § 93.173,81 } $ 1.543.173,81
3 290.000,00 | $ 1.740.000,00 | 1/09/2015| 30/09/2015| 30(19,26%[1,50] 28,89% | 25,39%| 0,06955545| $ 36.307,95 | $ 129.481,75 | $ 1.869.481,75
$ 290.000,00 | $ 2.030.000,00 | 1/10/2015| 31/10/2015| 31|19,33%|1,50] 29,00% | 25,47%| 0,069778706| $ 43911,74 | $ 173.393,49 | $ 2.203.393,49
$ 290.000,00 | $ 2.320.000,00 | 1/11/2015| 30/11/2015| 30|19,33%(1,50| 29,00% | 25,47%| 0,069778706| $ 48.565,98 | 5 221.959,47 | $ 2.541.959,47
$ 290.000,00 | $ 2.610.000,00 | 1/12/2015| 31/12/2015| 31[19,33%|1,50| 29,00% | 25,47%| 0,069778706] ¢ 56.457,95 | $ 278.417,42 | $ 2.888.417,42
5 310.000,00 | $ 2.920.000,00 | 1/01/2016| 31/01/2016| 31|19,68%|1,50(29,52% | 25,88%| 0,070892274| ¢ 64.171,69 | $ 342.589,11 } § 3.262.589,11
S 310.000,00 | $ 3.230.000,00 | 1/02/2016| 29/02/2016| 29|19,68%|1,50|29,52% | 25,88%| 0,070892274| $ 66.404,79 | $ 408.993,90 | $ 3.638.993,90
S 310.000,00 | $ 3.540.000,00 [ 1/03/2016| 31/03/2016| 31|19,68%|1,50| 29,52% | 25,88%| 0,070892274| $ 77.797,18 | $ 486.791,08 | $ 4.026.791,08
3 310.000,00 | § ~~  3.850.000,00 | 1/04/2016| 30/04/2016] 30[20,54%|1,50( 30,81% | 26,87%| 0,073609463| S 85.018,93 | $ 571.810,01 } $ 4.421.810,01
3 310.000,00 | $ 4.160.000,00 | 1/05/2016| 31/05/2016| 31|20,54%|1,50]30,81% | 26,87%| 0,073609463| $ 94.926,76 | $ 666.736,78 | $ 4.826.736,78
$ 310.000,00 { $ 4.470.000,00 | 1/06/2016{ 30/06/2016| 30|20,54%|1,50] 30,81% | 26,87%!| 0,073609463| 5 98.710,29 | $ 765.447,06 | § 5.235.447,06
$ 310.000,00 | $ 4.780.000,00 | 1/07/2016| 31/07/2016| 31|21,34%(1,50|32,01% | 27,78%}| 0,076113196| $  112.784,53 | & 878.231,60 | $ 5.658.231,60
$ 310.000,00 | $ 5.090.000,00 | 1/08/2016| 31/08/2016( 31]21,34%|1,50|32,01% | 27,78%| 0,076113196| $  120.099,01 | $ 998.330,61 | $ 6.088.330,61
s - S - 1/09/2016| 30/09/2016| 30{21,34%[1,50|32,01% | 27,78%/| 0,076113196] $ - s 998.330,61 | $ 998.330,61
S - |S - 1/10/2016| 31/10/2016| 31]21,99%(1,50| 32,99% | 28,52%/| 0,078130822| $ - |3 998.330,61 | $ 998.330,61
$ - s - 1/11/2016| 30/11/2016| 30|21,99%(1,50| 32,99% | 28,52%| 0,078130822| & - |3 998.330,61 | $ 998,330,61
$ - |S - 1/12/2016| 31/12/2016| 31|21,99%(1,50|32,99% | 28,52%]| 0,078130822| $ - s 998.330,61 | $ 998.330,61
$ - |$ - 1/01/2017| 31/01/2017| 31|22,34%|1,50| 33,51% | 28,91%]| 0,079211135| $ - |3 998.330,61 | $ 998.330,61
s - $ - 1/02/2017(_28/02/2017] 28|22,34%|1,50] 33,51% | 28 91%]_0,079211135] & - s 998.330,61{-$— 998.330.61
$ - s - 1/03/2017| 31/03/2017{ 31|22,34%|1,50]33,51% [ 28,91%| 0,079211135] $ - s 998.330,61 | $ 998.330,61
$ - |S - 1/04/2017| 30/04/2017| 30(22,33% (1,50 33,50% | 28,90%| 0,079180328] $ - |3 998.330,61 | $ 998.330,61
S - S - 1/05/2017| 31/05/2017| 31|22,33%|1,50|33,50% | 28,90%| 0,079180328/ $ - |3 998.330,61 | $ 998.330,61




$ - |5 - 1/06/2017| 30/06/2017! 30(22,33%|1,50( 33,50% | 28,90%| 0,079180328( $ - 1S 998.330,61 | $ 998.330,61
3 - |8 - 1/07/2017| 31/07/2017| 31|21,98%|1,50|32,97% | 28,51%| 0,078099894| $ - }$ 998.330,61 | $ 998.330,61
3 - s - 1/08/2017| 31/08/2017| 31[21,98%|1,50(32,97% | 28,51%| 0,078099894( S K 998.330,61 | $ 998.330,61
5 - |s - 1/09/2017| 30/09/2017| 30|21,98%|1,50(32,97% | 28,51%| 0,078099894( S - |s 998.330,61 | 5 998.330,61
$ - |5 - 1/10/2017| 31/10/2017| 31|21,15%|1,50|31,73%| 27,57%| 0,07552062( $ - 1S 998.330,61 ; $ 998.330,61
$ 318.000,00 | $ 318.000,00 | 1/11/2017| 30/11/2017| 30|20,96%|1,50| 31,44% | 27,35%| 0,074926765| $ 7.148,01 | $ 1.005.478,62 | $ 1.323.478,62
3 318.000,00 | $ 636.000,00 { 1/12/2017| 31/12/2017| 31(20,77%|1,50|31,16% | 27,13%| 0,074331624( $ 14.655,22 | $ 1.020.133,85 | § 1.656.133,85
3 331.000,00 | $ 967.000,00 | 1/01/2018| 31/01/2018| 31|20,69%|1,50|31,04% | 27,04%| 0,074080653| $ 22.207,16 | $ 1.042.341,00 | § 2.009.341,00
$ 331.000,00 | § 1.298.000,00 | 1/02/2018| 28/02/2018| 28(21,01%|1,50(31,52% | 27,41%| 0,075083167| 5 27.288,23 | $ 1.069.629,23 | $ 2.367.629,23
3 331.000,00 | $ 1.629.000,00 | 1/03/2018| 31/03/2018| 31[20,68%|1,50(31,02% | 27,03%| 0,074049265| $ 37.394,14 | $ 1.107.023,37 | $ 2.736.023,37
5 331.000,00 | $ 1.960.000,00 |  1/04/2018| 30/04/2018| 30|20,48%|1,50|30,72% | 26,80%| 0,07342076| $ 43.171,41 | § 1.150.194,77 | § 3.110.194,77
$ 331.000,00 | § 2.291.000,00 | 1/05/2018| 31/05/2018| 31[20,44%|1,50(30,66% | 26,75%| 0,073294887]| 5 52.054,76 | S 1.202.249,54 | $ 3.493.249,54
S 331.000,00 | $ 2.622.000,00{ 1/06/2018| 30/06/2018| 30(20,28%|1,50| 30,42% | 26,57%| 0,072790816| $ 57.257,26 | $ 1.259.506,79 | § 3.881.506,79
5 331.000,00 | $ 2.953.000,00 | 1/07/2018} 31/07/2018| 31|20,03%|1,50| 30,05% | 26,28%| 0,072001349] 5 65.912,20 | 5 1.325.418,99 | § 4.278.418,99
S 331.000,00 | $ 3.284.000,00 | 1/08/2018} 31/08/2018| 31|19,94%|1,50] 29,91%| 26,18%] 0,071716585( $ 73.010,35 | $ 1.398.429,34 | § 4.682.429,34
5 331.000,00 | $ 3.615.000,00 | 1/09/2018| 30/09/2018| 30|19,81%{1,50| 29,72% | 26,03%| 0,071304739| $ 77.329,99 | § 1.475.759,33 | § 5.090.759,33
3 331.000,0C | $ 3.946,000,00 | 1/10/2018| 31/10/2018| 31|19,63% |1,50| 29,45% | 25,82%| 0,070733469( $ 86.525,42 | $ 1.562.284,75 | $ 5.508.284,75
3 331.000,00 | $ 4.277.000,00 | 1/11/2018| 30/11/2018| 30|19,49% |1,50| 29,24%| 25,66%| 0,070288325( $ 90.186,95 | § 1.652.471,70 | $ 5.929.471,70
S 331.000,00 | § 4.608.000,00 | 1/12/2018| 31/12/2018| 3119,40%{1,50| 29,10% | 25,55%| 0,070001781[ $ 99.996,14 | $ 1.752.467,85 | $ 6.360.467,85
3 356.000,00 | § 4,954,000,00 | 1/01/2019| 31/01/2019} 31|19,16%|1,50| 28,74% | 25,27%| 0,069236198( $  106.543,43 | § 1.855.011,28 | $ 6.823.011,28
- 15 356.000,00 | $ 5.320.000,00.| 1/02/2019| 28/02/2019| 28|19,70%|1,50| 29,55%{ 25,90%| 0,07095577 S  105.695,72 | § 1.964.706,99 | $ 7.284.706,99
5 356.000,00 | $ 5.676.000,00 | 1/03/2019| 31/03/2019] 31(19,37%|1,50( 29,06% | 25,52%]| 0,069906199($  123.004,15 | $ 2.087.711,14 | $ 7.763.711,14
5 356.000,00 | $ 6.032.000,00 | 1/04/2019| 30/04/2019| 30[19,32% |1,50( 28,98% | 25,46%| 0,069746823| §  126.213,85 | § 2.213.925,00 | $ 8.245.925,00
3 356.000,00 | $ 6.388.000,00 | 1/05/2019| 31/05/2019| 31[19,34%|1,50( 29,01% | 25,48%)| 0,069810585| 5  138.244,51 |5 2.352.169,50 | § 8.740.169,50
3 356.000,00 | $ 6.744.000,00 | 1/06/2019| 30/06/2019| 30|19,30%|1,50( 28,95% | 25,43%| 0,069683047| $  140.982,74 | $ 2.493.152,24 | $ 9.237.152,24
5 356.000,00 | $ 7.100.000,00 | 1/07/2019| 31/07/2019| 31[19,28% (1,50 28,92% | 25,41%| 0,069619256| $  153.231,98 | $ 2.646.384,23 | $ 9.746.384,23
3 356.000,00 | $ 7.456.000,00 | 1/08/2019| 31/08/2019| 31(19,32%|1,50( 28,98% | 25,46%| 0,069746823( S  161.210,02 | $ 2.807.594,24 | $ 10.263.594,24
3 356.000,00 | § 7.812.000,00 | 1/09/2019| 30/09/2019| 30(19,32%1,50| 28,98% | 25,46%| 0,069746823| &  163.458,66 | $ 2.971.052,90 | $ 10.783.052,90
5 356.000,00 | $ 8.168.000,00 | 1/10/2019| 31/10/2019| 31[19,10% 1,50 28,65% | 25,20%| 0,069044469| 5  174.826,12 | $ 3.145.879,02 | $ 11.313.879,02
3 356.000,00 | $ 8.524.000,00 | 1/11/2019| 30/11/2019| 30(19,03%|1,50| 28,55% | 25,12%| 0,068820616( S  175.988,08 | § 3.321.867,10 | $ 11.845.867,10
3 356.000,00 | $ 8.880.000,00 | 1/12/2019| 31/12/2019| 31[18,91%]1,50|28,37% | 24,98%| 0,068436443( &  188.391,84 { $ 3.510.258,94 | § 12.390.258,94
< 370-:660;00-15 9:256:000,00 T 1/01/20201 3 H/01/20201 3118, 77% T 501 28, 16% 1 24:82%0,06798756 26— 194:954:33 5% 3705213275 12:955:213;27]
3 370.000,00 | $ 9.620.000,00 | 1/02/2020| 29/02/2020| 29{19,06% |1,50| 28,59% | 25,15%| 0,068916576| $  192.263,46 i $ 3.897.476,74 { 13.517.476,74
5 370.000,00 | $ 9.950.000,00 | 1/03/2020( 31/03/2020| 31{18,95%|1,50| 28,43% | 25,03%| 0,068564561| ¢  212.337,59 | § 4.109.814,32 | $ 14.099.814,32




INTERESES $ 4,109.814,32

CAPITAL $ 9.990.000,00

SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO - $ 14.099.814,32

MENOS ABONOS $ 15.000.000,00

SALDO PENDIENTE A FAVOR DE LA DEMANDADA $ 500.186,00
[ -




